
Zarząd tfowis atu 

UCHWAŁA NR 148/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 4 sierpnia 2015r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych limitów kwotowych na korzystanie z usług 
telefonii komórkowej z Internetem mobilnym i dostępu do Internetu w telefonach 
komórkowych, oraz ustalenia zasad rozliczania opłat za korzystanie z usług telefonu 
komórkowej przez jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznych limitów kwotowych brutto za korzystanie z usług 
telefonii komórkowej dla jednostek organizacyjnych powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dostęp do Internetu w telefonach komórkowych na wybranych numerach 
telefonów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu wrzesińskiego 
do ustalenia zarządzeniem szczegółowych miesięcznych limitów kwotowych brutto 
za korzystanie z usług telefonii komórkowej dla użytkowników telefonów w swoich 
jednostkach. 

§ 4. 1. Jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego poniosą koszty opłat za wykorzystane 
przez siebie usługi telefoniczne. 

2. Rozliczanie opłat za korzystanie z usług telefonii komórkowej z Internetem mobilnym 
realizuje Referat Gospodarczy Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
Starostwa Powiatowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Gospodarczego Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich oraz kierownikom jednostek organizacyjnych 
powiatu wrzesińskiego. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 676/2013 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 03 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych limitów kwotowych na korzystanie z usług 
telefonii komórkowej z Internetem mobilnym i dostępu do Internetu w telefonie 
komórkowym, oraz ustalenia zasad rozliczania opłat za korzystanie z usług telefonii 
komórkowej przez jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


